
PROTOKÓŁ Nr XLIX/10 

z XLIX uroczystej sesji Rady Miasta Szczecinek na 7 00 lecie Miasta  

odbytej w dniu 18 czerwca 2010 r.  

w sali konferencyjnej Urz ędu Miasta Szczecinek  

 

Stan Rady Miasta – 21 radnych.   

Obecnych: 16 radnych.   

Nieobecni radni:  Jacek Brynkiewicz, Andrzej Jaszczur, Zbigniew Dymiński, Maria Kadela i Marek 

Ogrodziński. 

 

Osoby zaproszone na uroczyst ą sesj ę Rady Miasta 18 czerwca: 

 

1) Politycy zwi ązani z regionem: 

Poseł, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska Stanisław Gawłowski,  

Poseł Wiesław Suchowiejko,  

Senator Anna Sztark, 

Senator Piotr Zientarski, 

Europoseł Sławomir Nitras,  

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Tomasz Siemoniak, 

Wojewoda Marcin Zydorowicz, 

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Władysław Husejko, 

Radny Województwa Jerzy Dudź 

Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Jacek Chrzanowski, 

Zachodniopomorski Wicekurator Oświaty Krzysztof Rembowski, 

Prezes Związku Powiatów Polskich Kazimierz Kotowski, 

Sekretarz Generalny Związku Powiatów Polskich Rudolf Borusiewicz,   

Dyrektor Biura Związku Powiatów Polskich, doradca gabinetu politycznego MSWiA Marek Wójcik; 

 

2) Komitet honorowy obchodów 700-lecia: 

Dorota Dziekiewicz – Pilich – polska rzeźbiarka, absolwentka Akademii Sztuk Pięknych w Poznaniu, 

twórczyni statuetki Nagrody Muzycznej Fryderyka, 

Ewa Minge – znana na całym świecie projektantka mody, 

Małgorzata Ostrowska – piosenkarka, wokalistka, 

Jacek Gda ński – polski szachista, arcymistrz, wicemistrz świata juniorów, z 1989 roku, były Prezes 

Polskiego Związku Szachowego, 

Jerzy Hardie-Douglas  – Burmistrz Szczecinka, wieloletni radny, lekarz onkolog; 

Krzysztof Jachimczak – germanista Uniwersytetu Jagiellońskiego, tłumacz literatury niemieckojęzycznej, 

laureat nagrody C. Dedeciusa, 

Jacek Kapica  – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów i Szef SłuŜby Celnej, 

 



Ksi ądz dr Bolesław Jan Krawczyk – dawny ceremoniarz PapieŜa Jana Pawła II, 

Krzysztof Lis – Starosta Szczecinecki, wieloletni działacz samorządowy, 

Lech Mackiewicz – aktor, absolwent Liceum im. Ks. ElŜbiety w Szczecinku, 

Kazimierz Margol  – lekkoatleta, oszczepnik, wieloletni działacz sportowy i nauczyciel, 

Jan Ornoch – polski lekkoatleta, chodziarz, ośmiokrotny mistrz Polski, uczestnik Mistrzostw Olimpijskich 

w Monachium, 

dr. Siegfried Raddatz  –   przewodniczący Heimatkreis Neusttetin, 

Lesław Skinder  – dziennikarz sportowy, wieloletni redaktor Polskiego Radia, 

Jerry Springer  – znany amerykański dziennikarz, 

Wiesław Suchowiejko – poseł na sejm RP, wieloletni radny i przewodniczący Rady Miasta, dyrektor 

Zespołu Szkół STO, 

prof. dr hab. Aleksander Wolszczan  – wybitny polski astronom, odkrywca pierwszych planet spoza 

Układu Słonecznego, 

prof. Bernard Woltmann  – prorektor Akademii Wychowania fizycznego w Poznaniu, wieloletni działacz 

sportowy i pedagog; 

 

3) Delegacje zagraniczne: 

a) miasta partnerskie: 

Neustrelitz – z burmistrzem Andreasem Grundem na czele, 

Noyelles sous Lens – z wicemerem Herve Janiszewskim na czele, 

Bergen op Zoom – przedstawiciel fundacji „Jumelage” odpowiedzialnej za kontakty partnerskie ze 

Szczecinkiem Cees (czyt. Kejs) Stevens, 

b) inicjatywa Civitas Plus Renaissance: 

reprezentant Holger Zeissem; 

 

4) Radni Powiatu Szczecineckiego 

z przewodniczącą Rady Powiatu Dorotą Chrzanowską; 

 

5) Wicestarosta Szczecinecki Marek Kotschy. 

 

PRZEBIEG UROCZYSTEJ SESJI RADY MIASTA SZCZECINEK NA  700 LECIE MIASTA: 

Rozpocz ęcie sesji godz.9:00. 

 

1.   Uroczyste wejście Radnych z Burmistrzami na salę obrad; 

2.   Ogólne powitanie zebranych przez Przewodniczącego RM;  

3.   Uroczyste otwarcie Sesji 700 lecia Miasta Szczecinek;  

4.   Wprowadzenie sztandaru Miasta; 

5.   Odśpiewanie Hymnu Narodowego i Hymnu Unijnego; 

6.   Odczytanie odtworzonego aktu lokacyjnego miast; 

7.   Powitanie gości; 



8.   Przemówienie Burmistrza J. Hardie-Douglas; 

9.   Przemówienie Posła W. Suchowiejko; 

10. Przemówienia zaproszonych gości; 

11. Powinszowania od miast partnerskich i Civitas oraz   od S.Raddatza;  

12. Przemówienie Przewodniczącego Kapituły Medalu 700 lecia Miasta;  

13. Wręczenie 28 medali dla zasłuŜonych Szczecinecczan;  

14. Wyprowadzenie sztandaru miasta;  

15. Wyjście uczestników uroczystej sesji na plac przed Ratuszem; 

16. Odsłonięcie tablicy pamiątkowej na zewnętrznej ścianie Urzędu Miasta; 

17. Uroczyste zamknięcie Sesji 700-lecia.  

   

Zakończenie sesji godz. 11:20. 

 

         Protokołował:                                                                Przewodniczący Rady Miasta: 

 

      Dariusz Krupski                                                                              Jerzy Kania 

 


